关于2010年度专技职务聘任中“连续2年申报”定义的说明

各单位：

    近期，有许多教师前来咨询关于2010年度专业技术职务聘任中连续2年申报的具体定义问题，经研究，作出如下统一答复。

根据同人师[2009]18号、同人师[2010]35号文精神，考虑到政策的延续性和过渡期实际情况，2010年度专业技术职务聘任中，关于“自2010年起，连续2次申报而未获晋升聘任上岗人员，至少需隔一年才能申报。” 具体指的是：、

【1】2009年度、2010年度连续申报2次未获晋升聘任上岗人员，在下一轮（2011年度）专业技术职务聘任中，将需暂停一年，方可申报晋升。对于2008年度的申报，不列入连续2次申报的追溯范围。

【2】是否正式申报，以是否参加了评审组织的评审为准（指初评组、学科组，或学院的聘任分委员会等评审组织）

特此说明。

                                    人事处

                                  2010-7-12